
Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Ergebnis Training 1
G3-MZ Cup

Franciacorta - 2519 mtr.

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hKls PIKMotorrad / CITY Rnd
11 Tony König (GER) 1:24.265 3  1 107.62MZ 1MZ 660 8

Borthen

46 Ralf Merten (GER) 1:24.544 4 0.279 2 0.279 107.26MZ 2MZ 660 4
Overath

24 Alex Michel (GER) 1:25.948 6 1.404 3 1.683 105.51MZ 3MZ 660 7
Dresden

40 Mario Wilhelm (GER) 1:26.051 7 0.103 4 1.786 105.38MZ 4MZ 660 7
Hof

80 Thomas Heisig (GER) 1:27.446 6 1.395 5 3.181 103.70MZ 5MZ 660
Roßdörfer Racing Team

7
Bensheim

5 Till Weiß (GER) 1:27.722 7 0.276 6 3.457 103.38MZ 6MZ 660
Rossdörfer Racing Team

7
Fernwald-Annerod

3 Peter Schumann (GER) 1:27.952 7 0.230 7 3.687 103.11MZ 7MZ 660 7
Kassel

93 Florian Weiss 1:28.661 7 0.709 8 4.396 102.28MZ 8MZ 7

95 Bernd Dreieicher (GER) 1:30.064 7 1.403 9 5.799 100.69MZ 9MZ 660 7
Roßdorf

65 Thomas Schulze (GER) 1:30.139 5 0.075 10 5.874 100.60MZ 10MZ Skorpion 5
Leipzig

39 Norbert Schäfer (GER) 1:30.184 4 0.045 11 5.919 100.55MZ 11MZ 660 4
Rethwisch

9 Uwe Kaßburg (GER) 1:30.399 5 0.215 12 6.134 100.32MZ 12MZ 660 7
Glienicke

4 Peter Lämmermann (GER) 1:30.709 5 0.310 13 6.444 99.97MZ 13MZ 660 7
Cadolzburg

21 Siegfried Christian Weiss (GER) 1:30.919 7 0.210 14 6.654 99.74MZ 14MZ Skorpion 7
Leutenbach

47 Harald Kaminski (FRA) 1:31.156 1 0.237 15 6.891 99.48MZ 15MZ 660 3
Attenschwiller

71 Schäfer-Weiss(DEU) 1:31.723 5 0.567 16 7.458 98.87MZ 16MZ 660 5

431 Erich Scheunemann (GER) 1:32.084 2 0.361 17 7.819 98.48MoM 1MoBike 450
AMCH Arrows

7
Augsburg

45 Benjamin Schumann (GER) 1:32.295 4 0.211 18 8.030 98.25MZ 17MZ 660 7
Kassel

96 Carsten Wafzig (GER) 1:33.104 5 0.809 19 8.839 97.40MZ 18MZ 660 7
Rieschweiler

26 Ivo Leutenegger (CHE) 1:34.091 2 0.987 20 9.826 96.38MZ 19MZ Skorpion 660 7
Winterthur

711 Gerald Marimon (GER) 1:34.507 2 0.416 21 10.242 95.95MoM 2MoBike 450
Fiib Racing

7
Augsburg

99 Axel Holtey (GER) 1:34.691 7 0.184 22 10.426 95.77MZ 20MZ 660
RRT

7
Roßdorf

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:24.265  in Runde  3  duch nr. 11 : Tony  König (MZ)

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Ergebnis Training 1
G3-MZ Cup

Franciacorta - 2519 mtr.

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hKls PIKMotorrad / CITY Rnd
44 Thomas Krumay (GER) 1:34.756 6 0.065 23 10.491 95.70MZ 21MZ 660

Radioaktiv Racing
6

Kassel

25 Georg Helten (GER) 1:35.064 5 0.308 24 10.799 95.39MZ 22MZ 660 7
Müllenbach

78 Nico Poßner (GER) 1:35.126 6 0.062 25 10.861 95.33MZ 23MZ Skorpion 660
Montagsrunde

7
Unterwellenborn

12 Wolfgang Huschke (GER) 1:35.234 5 0.108 26 10.969 95.22MZ 24MZ 660 7
Zirndorf

23 Uwe Link (GER) 1:35.913 5 0.679 27 11.648 94.55MZ 25MZ 660 7
Bergisch-Gladbach

421 Jochen Schwind (GER) 1:35.999 7 0.086 28 11.734 94.46MoM 3KTM RC390 7
Ellerstadt

34 Alexander Steinmetz (GER) 1:36.499 6 0.500 29 12.234 93.97MZ 26MZ Skorpion 660 6
Wiehl

7 Horst Naumann (GER) 1:36.765 3 0.266 30 12.500 93.72MZ 27MZ 660 4
Böhlen

10 Andreas Huschke (GER) 1:37.305 5 0.540 31 13.040 93.20MZ 28MZ 660 6
Fürth

450 Nils Marimon (GER) 1:46.583 3 9.278 32 22.318 85.08MoM 4MoBike 450
Fiib Racing

3
Augsburg

90 Philipp Steinmetz (GER)  33 MZ 29MZ Skorpion 660
Team Steinmetz Wiehl
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Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Ergebnis Training 1

G3-MZ Cup
Franciacorta - 2519 mtr.

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hMotorrad / CITY Rnd

MZ CUP

11 Tony König (GER) 1:24.265 3  1 107.62MZ 660 8
Borthen

46 Ralf Merten (GER) 1:24.544 4 0.279 2 0.279 107.26MZ 660 4
Overath

24 Alex Michel (GER) 1:25.948 6 1.404 3 1.683 105.51MZ 660 7
Dresden

40 Mario Wilhelm (GER) 1:26.051 7 0.103 4 1.786 105.38MZ 660 7
Hof

80 Thomas Heisig (GER) 1:27.446 6 1.395 5 3.181 103.70MZ 660
Roßdörfer Racing Team

7
Bensheim

5 Till Weiß (GER) 1:27.722 7 0.276 6 3.457 103.38MZ 660
Rossdörfer Racing Team

7
Fernwald-Annerod

3 Peter Schumann (GER) 1:27.952 7 0.230 7 3.687 103.11MZ 660 7
Kassel

93 Florian Weiss 1:28.661 7 0.709 8 4.396 102.28MZ 7

95 Bernd Dreieicher (GER) 1:30.064 7 1.403 9 5.799 100.69MZ 660 7
Roßdorf

65 Thomas Schulze (GER) 1:30.139 5 0.075 10 5.874 100.60MZ Skorpion 5
Leipzig

39 Norbert Schäfer (GER) 1:30.184 4 0.045 11 5.919 100.55MZ 660 4
Rethwisch

9 Uwe Kaßburg (GER) 1:30.399 5 0.215 12 6.134 100.32MZ 660 7
Glienicke

4 Peter Lämmermann (GER) 1:30.709 5 0.310 13 6.444 99.97MZ 660 7
Cadolzburg

21 Siegfried Christian Weiss (GER) 1:30.919 7 0.210 14 6.654 99.74MZ Skorpion 7
Leutenbach

47 Harald Kaminski (FRA) 1:31.156 1 0.237 15 6.891 99.48MZ 660 3
Attenschwiller

71 Schäfer-Weiss(DEU) 1:31.723 5 0.567 16 7.458 98.87MZ 660 5

45 Benjamin Schumann (GER) 1:32.295 4 0.572 17 8.030 98.25MZ 660 7
Kassel

96 Carsten Wafzig (GER) 1:33.104 5 0.809 18 8.839 97.40MZ 660 7
Rieschweiler

26 Ivo Leutenegger (CHE) 1:34.091 2 0.987 19 9.826 96.38MZ Skorpion 660 7
Winterthur

99 Axel Holtey (GER) 1:34.691 7 0.600 20 10.426 95.77MZ 660
RRT

7
Roßdorf

44 Thomas Krumay (GER) 1:34.756 6 0.065 21 10.491 95.70MZ 660
Radioaktiv Racing

6
Kassel
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Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Ergebnis Training 1

G3-MZ Cup
Franciacorta - 2519 mtr.

25 Georg Helten (GER) 1:35.064 5 0.308 22 10.799 95.39MZ 660 7
Müllenbach

78 Nico Poßner (GER) 1:35.126 6 0.062 23 10.861 95.33MZ Skorpion 660
Montagsrunde

7
Unterwellenborn

12 Wolfgang Huschke (GER) 1:35.234 5 0.108 24 10.969 95.22MZ 660 7
Zirndorf

23 Uwe Link (GER) 1:35.913 5 0.679 25 11.648 94.55MZ 660 7
Bergisch-Gladbach

34 Alexander Steinmetz (GER) 1:36.499 6 0.586 26 12.234 93.97MZ Skorpion 660 6
Wiehl

7 Horst Naumann (GER) 1:36.765 3 0.266 27 12.500 93.72MZ 660 4
Böhlen

10 Andreas Huschke (GER) 1:37.305 5 0.540 28 13.040 93.20MZ 660 6
Fürth

90 Philipp Steinmetz (GER)  29 MZ Skorpion 660
Team Steinmetz Wiehl

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hMotorrad / CITY Rnd

MoM Bikes

431 Erich Scheunemann (GER) 1:32.084 2  1 98.48MoBike 450
AMCH Arrows

7
Augsburg

711 Gerald Marimon (GER) 1:34.507 2 2.423 2 2.423 95.95MoBike 450
Fiib Racing

7
Augsburg

421 Jochen Schwind (GER) 1:35.999 7 1.492 3 3.915 94.46KTM RC390 7
Ellerstadt

450 Nils Marimon (GER) 1:46.583 3 10.584 4 14.499 85.08MoBike 450
Fiib Racing

3
Augsburg
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Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017G3 - MZ Cup
Franciacorta - 2519 mtr.Rundezeiten - Training 1

Nr. Name Rnd Lap ..1 Lap ..2 Lap ..3 Lap ..4 Lap ..5 Lap ..6 Lap ..7 Lap ..8 Lap ..9 Lap ..0Runde

 11   Tony König 8 1 - 10 1:26.109 1:25.219 1:24.265 1:25.767 1:25.329 1:27.241 1:25.991 1:27.483

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Seite 1 von 2

 46   Ralf  Merten 4 1 - 10 1:25.747 1:25.085 1:24.686 1:24.544

 24   Alex Michel 7 1 - 10 1:31.079 1:27.402 1:29.177 1:26.890 1:28.012 1:25.948 1:26.195

 40   Mario Wilhelm 7 1 - 10 1:30.389 1:31.548 1:27.894 1:30.007 1:26.714 1:26.740 1:26.051

 80   Thomas Heisig 7 1 - 10 1:32.994 1:27.736 1:28.987 1:27.483 1:28.369 1:27.446 1:35.037

 5   Till Weiß 7 1 - 10 1:33.534 1:28.783 1:29.225 1:30.795 1:34.078 1:28.855 1:27.722

 3   Peter Schumann 7 1 - 10 1:30.408 1:29.683 1:32.035 1:29.069 1:29.097 1:30.297 1:27.952

 93   Florian Weiss 7 1 - 10 1:31.934 1:34.139 1:32.886 1:31.264 1:29.691 1:29.017 1:28.661

 95   Bernd Dreieicher 7 1 - 10 1:33.456 1:31.558 1:32.473 1:30.790 1:30.866 1:30.396 1:30.064

 65   Thomas Schulze 5 1 - 10 1:32.377 1:34.257 1:32.170 4:50.437 1:30.139

 39   Norbert Schäfer 4 1 - 10 1:37.436 1:34.154 1:32.523 1:30.184

 9   Uwe Kaßburg 7 1 - 10 1:43.544 1:35.478 1:32.876 1:31.200 1:30.399 1:31.820 1:31.095

 4   Peter Lämmermann 7 1 - 10 1:31.840 1:31.459 1:33.485 1:31.491 1:30.709 1:30.794 1:31.210

 21   Siegfried Christian Weiss 7 1 - 10 1:32.817 1:34.000 1:32.150 1:32.273 1:30.992 1:31.606 1:30.919

 47   Harald Kaminski 3 1 - 10 1:31.156 1:32.674 1:34.845

 71   Schäfer-Weiss 5 1 - 10 1:38.142 1:34.543 1:33.433 1:31.873 1:31.723

 431   Erich Sc heunemann 7 1 - 10 1:36.072 1:32.084 1:33.305 1:33.505 1:34.215 1:34.510 1:34.811

 45   Benjamin Schumann 7 1 - 10 1:37.951 1:36.290 1:33.461 1:32.295 1:32.297 1:34.719 1:35.311

 96   Carsten Wafzig 7 1 - 10 1:37.829 1:36.658 1:35.535 1:33.132 1:33.104 1:34.350 1:34.084

 26   Ivo Leutenegger 7 1 - 10 1:37.813 1:34.091 1:35.235 1:34.904 1:34.496 1:38.259 1:37.338

 711   Gerald Mar imon 7 1 - 10 1:36.318 1:34.507 1:34.677 1:34.997 1:35.200 1:35.991 1:37.179

 99   Axel Holtey 7 1 - 10 1:40.681 1:38.961 1:38.053 1:36.054 1:36.904 1:36.686 1:34.691

 44   Thomas  Krumay 6 1 - 10 1:40.552 1:38.864 1:38.583 1:36.125 1:36.205 1:34.756

 25   Georg Helten 7 1 - 10 1:39.587 1:36.477 1:35.842 1:36.147 1:35.064 1:38.033 1:35.981

 78   Nico Poßner 7 1 - 10 1:39.610 1:36.861 1:35.402 1:36.063 1:36.222 1:35.126 1:36.387

 12   Wolfgang Huschke 7 1 - 10 1:43.294 1:37.873 1:37.672 1:36.516 1:35.234 1:35.261 1:36.090

 23   Uw e Link 7 1 - 10 1:40.025 1:38.253 1:36.516 1:36.043 1:35.913 1:36.891 1:36.351

 421   Jochen Schw ind 7 1 - 10 1:40.190 1:39.787 1:39.251 1:37.712 1:36.450 1:37.217 1:35.999

 34   Alexander Steinmetz 6 1 - 10 1:46.037 1:39.989 1:38.700 1:36.750 1:52.566 1:36.499

 7   Horst Naumann 4 1 - 10 1:43.550 1:38.221 1:36.765 1:36.820

 10   Andreas Huschke 6 1 - 10 1:43.156 1:39.352 1:37.867 1:41.398 1:37.305 1:41.352



Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017G3 - MZ Cup
Franciacorta - 2519 mtr.Rundezeiten - Training 1

Nr. Name Rnd Lap ..1 Lap ..2 Lap ..3 Lap ..4 Lap ..5 Lap ..6 Lap ..7 Lap ..8 Lap ..9 Lap ..0Runde

 450   Nils Marimon 3 1 - 10 1:46.711 1:47.199 1:46.583

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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 90   Philipp Steinmetz  1 - 10



Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Ergebnis Training 2
G3-MZ Cup

Franciacorta - 2519 mtr.

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hKls PIKMotorrad / CITY Rnd
11 Tony König (GER) 1:23.780 3  1 108.24MZ 1MZ 660 7

Borthen

77 Knuth Strauß (GER) 1:23.974 3 0.194 2 0.194 107.99MZ 2MZ 660
Motor Michel Racing

3
Lungkwitz

46 Ralf Merten (GER) 1:24.097 3 0.123 3 0.317 107.83MZ 3MZ 660 4
Overath

40 Mario Wilhelm (GER) 1:24.789 4 0.692 4 1.009 106.95MZ 4MZ 660 8
Hof

24 Alex Michel (GER) 1:25.280 7 0.491 5 1.500 106.34MZ 5MZ 660 8
Dresden

5 Till Weiß (GER) 1:26.238 7 0.958 6 2.458 105.16MZ 6MZ 660
Rossdörfer Racing Team

8
Fernwald-Annerod

93 Florian Weiss 1:27.063 5 0.825 7 3.283 104.16MZ 7MZ 8

65 Thomas Schulze (GER) 1:27.327 7 0.264 8 3.547 103.84MZ 8MZ Skorpion 8
Leipzig

80 Thomas Heisig (GER) 1:27.417 7 0.090 9 3.637 103.74MZ 9MZ 660
Roßdörfer Racing Team

8
Bensheim

39 Norbert Schäfer (GER) 1:27.886 5 0.469 10 4.106 103.18MZ 10MZ 660 8
Rethwisch

47 Harald Kaminski (FRA) 1:27.916 6 0.030 11 4.136 103.15MZ 11MZ 660 8
Attenschwiller

3 Peter Schumann (GER) 1:28.256 1 0.340 12 4.476 102.75MZ 12MZ 660 3
Kassel

71 Schäfer-Weiss(DEU) 1:28.649 6 0.393 13 4.869 102.30MZ 13MZ 660 8

95 Bernd Dreieicher (GER) 1:28.935 5 0.286 14 5.155 101.97MZ 14MZ 660 8
Roßdorf

45 Benjamin Schumann (GER) 1:29.045 8 0.110 15 5.265 101.84MZ 15MZ 660 8
Kassel

4 Peter Lämmermann (GER) 1:29.505 4 0.460 16 5.725 101.32MZ 16MZ 660 7
Cadolzburg

9 Uwe Kaßburg (GER) 1:29.839 7 0.334 17 6.059 100.94MZ 17MZ 660 8
Glienicke

21 Siegfried Christian Weiss (GER) 1:30.338 5 0.499 18 6.558 100.38MZ 18MZ Skorpion 8
Leutenbach

96 Carsten Wafzig (GER) 1:31.392 8 1.054 19 7.612 99.23MZ 19MZ 660 8
Rieschweiler

26 Ivo Leutenegger (CHE) 1:31.833 6 0.441 20 8.053 98.75MZ 20MZ Skorpion 660 8
Winterthur

17 Jens Kästner (GER) 1:32.025 2 0.192 21 8.245 98.54MZ 21MZ 660 8
Arnstadt

711 Gerald Marimon (GER) 1:32.090 8 0.065 22 8.310 98.47MoM 1MoBike 450
Fiib Racing

8
Augsburg

ZeitmessungStewardRennleiter
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Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Ergebnis Training 2
G3-MZ Cup

Franciacorta - 2519 mtr.

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hKls PIKMotorrad / CITY Rnd
78 Nico Poßner (GER) 1:32.527 2 0.437 23 8.747 98.01MZ 22MZ Skorpion 660

Montagsrunde
5

Unterwellenborn

25 Georg Helten (GER) 1:32.643 6 0.116 24 8.863 97.89MZ 23MZ 660 8
Müllenbach

23 Uwe Link (GER) 1:33.055 8 0.412 25 9.275 97.45MZ 24MZ 660 8
Bergisch-Gladbach

12 Wolfgang Huschke (GER) 1:33.898 6 0.843 26 10.118 96.58MZ 25MZ 660 7
Zirndorf

7 Horst Naumann (GER) 1:34.679 7 0.781 27 10.899 95.78MZ 26MZ 660 7
Böhlen

99 Axel Holtey (GER) 1:35.128 4 0.449 28 11.348 95.33MZ 27MZ 660
RRT

7
Roßdorf

10 Andreas Huschke (GER) 1:35.348 6 0.220 29 11.568 95.11MZ 28MZ 660 7
Fürth

34 Alexander Steinmetz (GER) 1:35.757 7 0.409 30 11.977 94.70MZ 29MZ Skorpion 660 7
Wiehl

421 Jochen Schwind (GER) 1:36.788 4 1.031 31 13.008 93.69MoM 2KTM RC390 5
Ellerstadt

44 Thomas Krumay (GER) 1:36.999 2 0.211 32 13.219 93.49MZ 30MZ 660
Radioaktiv Racing

2
Kassel

90 Philipp Steinmetz (GER) 1:37.076 2 0.077 33 13.296 93.42MZ 31MZ Skorpion 660
Team Steinmetz

3
Wiehl

450 Nils Marimon (GER) 1:37.308 5 0.232 34 13.528 93.19MoM 3MoBike 450
Fiib Racing

6
Augsburg
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Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Ergebnis Training 2

G3-MZ Cup
Franciacorta - 2519 mtr.

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hMotorrad / CITY Rnd

MZ CUP

11 Tony König (GER) 1:23.780 3  1 108.24MZ 660 7
Borthen

77 Knuth Strauß (GER) 1:23.974 3 0.194 2 0.194 107.99MZ 660
Motor Michel Racing

3
Lungkwitz

46 Ralf Merten (GER) 1:24.097 3 0.123 3 0.317 107.83MZ 660 4
Overath

40 Mario Wilhelm (GER) 1:24.789 4 0.692 4 1.009 106.95MZ 660 8
Hof

24 Alex Michel (GER) 1:25.280 7 0.491 5 1.500 106.34MZ 660 8
Dresden

5 Till Weiß (GER) 1:26.238 7 0.958 6 2.458 105.16MZ 660
Rossdörfer Racing Team

8
Fernwald-Annerod

93 Florian Weiss 1:27.063 5 0.825 7 3.283 104.16MZ 8

65 Thomas Schulze (GER) 1:27.327 7 0.264 8 3.547 103.84MZ Skorpion 8
Leipzig

80 Thomas Heisig (GER) 1:27.417 7 0.090 9 3.637 103.74MZ 660
Roßdörfer Racing Team

8
Bensheim

39 Norbert Schäfer (GER) 1:27.886 5 0.469 10 4.106 103.18MZ 660 8
Rethwisch

47 Harald Kaminski (FRA) 1:27.916 6 0.030 11 4.136 103.15MZ 660 8
Attenschwiller

3 Peter Schumann (GER) 1:28.256 1 0.340 12 4.476 102.75MZ 660 3
Kassel

71 Schäfer-Weiss(DEU) 1:28.649 6 0.393 13 4.869 102.30MZ 660 8

95 Bernd Dreieicher (GER) 1:28.935 5 0.286 14 5.155 101.97MZ 660 8
Roßdorf

45 Benjamin Schumann (GER) 1:29.045 8 0.110 15 5.265 101.84MZ 660 8
Kassel

4 Peter Lämmermann (GER) 1:29.505 4 0.460 16 5.725 101.32MZ 660 7
Cadolzburg

9 Uwe Kaßburg (GER) 1:29.839 7 0.334 17 6.059 100.94MZ 660 8
Glienicke

21 Siegfried Christian Weiss (GER) 1:30.338 5 0.499 18 6.558 100.38MZ Skorpion 8
Leutenbach

96 Carsten Wafzig (GER) 1:31.392 8 1.054 19 7.612 99.23MZ 660 8
Rieschweiler

26 Ivo Leutenegger (CHE) 1:31.833 6 0.441 20 8.053 98.75MZ Skorpion 660 8
Winterthur

17 Jens Kästner (GER) 1:32.025 2 0.192 21 8.245 98.54MZ 660 8
Arnstadt
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Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Ergebnis Training 2

G3-MZ Cup
Franciacorta - 2519 mtr.

78 Nico Poßner (GER) 1:32.527 2 0.502 22 8.747 98.01MZ Skorpion 660
Montagsrunde

5
Unterwellenborn

25 Georg Helten (GER) 1:32.643 6 0.116 23 8.863 97.89MZ 660 8
Müllenbach

23 Uwe Link (GER) 1:33.055 8 0.412 24 9.275 97.45MZ 660 8
Bergisch-Gladbach

12 Wolfgang Huschke (GER) 1:33.898 6 0.843 25 10.118 96.58MZ 660 7
Zirndorf

7 Horst Naumann (GER) 1:34.679 7 0.781 26 10.899 95.78MZ 660 7
Böhlen

99 Axel Holtey (GER) 1:35.128 4 0.449 27 11.348 95.33MZ 660
RRT

7
Roßdorf

10 Andreas Huschke (GER) 1:35.348 6 0.220 28 11.568 95.11MZ 660 7
Fürth

34 Alexander Steinmetz (GER) 1:35.757 7 0.409 29 11.977 94.70MZ Skorpion 660 7
Wiehl

44 Thomas Krumay (GER) 1:36.999 2 1.242 30 13.219 93.49MZ 660
Radioaktiv Racing

2
Kassel

90 Philipp Steinmetz (GER) 1:37.076 2 0.077 31 13.296 93.42MZ Skorpion 660
Team Steinmetz

3
Wiehl

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hMotorrad / CITY Rnd

MoM Bikes

711 Gerald Marimon (GER) 1:32.090 8  1 98.47MoBike 450
Fiib Racing

8
Augsburg

421 Jochen Schwind (GER) 1:36.788 4 4.698 2 4.698 93.69KTM RC390 5
Ellerstadt

450 Nils Marimon (GER) 1:37.308 5 0.520 3 5.218 93.19MoBike 450
Fiib Racing

6
Augsburg
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Ergebnis von der kombinierte Qualifications - G3-MZ Cup

Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Franciacorta - 2519 mtr.Ergebnis Training 2

Pl. Nr. Name / Bewerber Qual-1 Diff.Qual-2Kls PIK Motorrad Schnellste
11 Tony König (GER) 1:23.7801 1:24.265MZ 1 MZ 660 1:23.780

77 Knuth Strauß (GER) 1:23.9742 0.194MZ 2 MZ 660
Motor Michel Racing

1:23.974

46 Ralf Merten (GER) 1:24.0973 0.3171:24.544MZ 3 MZ 660 1:24.097

40 Mario Wilhelm (GER) 1:24.7894 1.0091:26.051MZ 4 MZ 660 1:24.789

24 Alex Michel (GER) 1:25.2805 1.5001:25.948MZ 5 MZ 660 1:25.280

5 Till Weiß (GER) 1:26.2386 2.4581:27.722MZ 6 MZ 660
Rossdörfer Racing Team

1:26.238

93 Florian Weiss 1:27.0637 3.2831:28.661MZ 7 MZ 1:27.063

65 Thomas Schulze (GER) 1:27.3278 3.5471:30.139MZ 8 MZ Skorpion 1:27.327

80 Thomas Heisig (GER) 1:27.4179 3.6371:27.446MZ 9 MZ 660
Roßdörfer Racing Team

1:27.417

39 Norbert Schäfer (GER) 1:27.88610 4.1061:30.184MZ 10 MZ 660 1:27.886

47 Harald Kaminski (FRA) 1:27.91611 4.1361:31.156MZ 11 MZ 660 1:27.916

3 Peter Schumann (GER) 1:28.25612 4.1721:27.952MZ 12 MZ 660 1:27.952

71 Schäfer-Weiss(DEU) 1:28.64913 4.8691:31.723MZ 13 MZ 660 1:28.649

95 Bernd Dreieicher (GER) 1:28.93514 5.1551:30.064MZ 14 MZ 660 1:28.935

45 Benjamin Schumann (GER) 1:29.04515 5.2651:32.295MZ 15 MZ 660 1:29.045

4 Peter Lämmermann (GER) 1:29.50516 5.7251:30.709MZ 16 MZ 660 1:29.505

9 Uwe Kaßburg (GER) 1:29.83917 6.0591:30.399MZ 17 MZ 660 1:29.839

21 Siegfried Christian Weiss (GER) 1:30.33818 6.5581:30.919MZ 18 MZ Skorpion 1:30.338

96 Carsten Wafzig (GER) 1:31.39219 7.6121:33.104MZ 19 MZ 660 1:31.392

26 Ivo Leutenegger (CHE) 1:31.83320 8.0531:34.091MZ 20 MZ Skorpion 660 1:31.833

17 Jens Kästner (GER) 1:32.02521 8.245MZ 21 MZ 660 1:32.025

431 Erich Scheunemann (GER)22 8.3041:32.084MoM 1 MoBike 450
AMCH Arrows

1:32.084

ZeitmessungSteward]Rennleiter
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Ergebnis von der kombinierte Qualifications - G3-MZ Cup

Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Franciacorta - 2519 mtr.Ergebnis Training 2

Pl. Nr. Name / Bewerber Qual-1 Diff.Qual-2Kls PIK Motorrad Schnellste
711 Gerald Marimon (GER) 1:32.09023 8.3101:34.507MoM 2 MoBike 450

Fiib Racing
1:32.090

78 Nico Poßner (GER) 1:32.52724 8.7471:35.126MZ 22 MZ Skorpion 660
Montagsrunde

1:32.527

25 Georg Helten (GER) 1:32.64325 8.8631:35.064MZ 23 MZ 660 1:32.643

23 Uwe Link (GER) 1:33.05526 9.2751:35.913MZ 24 MZ 660 1:33.055

12 Wolfgang Huschke (GER) 1:33.89827 10.1181:35.234MZ 25 MZ 660 1:33.898

7 Horst Naumann (GER) 1:34.67928 10.8991:36.765MZ 26 MZ 660 1:34.679

99 Axel Holtey (GER) 1:35.12829 10.9111:34.691MZ 27 MZ 660
RRT

1:34.691

44 Thomas Krumay (GER) 1:36.99930 10.9761:34.756MZ 28 MZ 660
Radioaktiv Racing

1:34.756

10 Andreas Huschke (GER) 1:35.34831 11.5681:37.305MZ 29 MZ 660 1:35.348

34 Alexander Steinmetz (GER) 1:35.75732 11.9771:36.499MZ 30 MZ Skorpion 660 1:35.757

421 Jochen Schwind (GER) 1:36.78833 12.2191:35.999MoM 3 KTM RC390 1:35.999

90 Philipp Steinmetz (GER) 1:37.07634 13.296MZ 31 MZ Skorpion 660
Team Steinmetz

1:37.076

450 Nils Marimon (GER) 1:37.30835 13.5281:46.583MoM 4 MoBike 450
Fiib Racing

1:37.308
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Ergebnis von der kombinierte Qualifications - G3-MZ Cup

Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Franciacorta - 2519 mtr.Ergebnis Training 2

Pl. Nr. Name / Bewerber Qual-1 Diff.Qual-2Motorrad / CITY Schnellste

Klasse = MZ CUP

11 Tony König (GER) 1:23.7801:24.2651 MZ 660 1:23.780

77 Knuth Strauß (GER) 1:23.974 0.1942 MZ 660
Motor Michel Racing

1:23.974

46 Ralf Merten (GER) 1:24.097 0.3171:24.5443 MZ 660 1:24.097

40 Mario Wilhelm (GER) 1:24.789 1.0091:26.0514 MZ 660 1:24.789

24 Alex Michel (GER) 1:25.280 1.5001:25.9485 MZ 660 1:25.280

5 Till Weiß (GER) 1:26.238 2.4581:27.7226 MZ 660
Rossdörfer Racing Team

1:26.238

93 Florian Weiss 1:27.063 3.2831:28.6617 MZ 1:27.063

65 Thomas Schulze (GER) 1:27.327 3.5471:30.1398 MZ Skorpion 1:27.327

80 Thomas Heisig (GER) 1:27.417 3.6371:27.4469 MZ 660
Roßdörfer Racing Team

1:27.417

39 Norbert Schäfer (GER) 1:27.886 4.1061:30.18410 MZ 660 1:27.886

47 Harald Kaminski (FRA) 1:27.916 4.1361:31.15611 MZ 660 1:27.916

3 Peter Schumann (GER) 1:28.256 4.1721:27.95212 MZ 660 1:27.952

71 Schäfer-Weiss(DEU) 1:28.649 4.8691:31.72313 MZ 660 1:28.649

95 Bernd Dreieicher (GER) 1:28.935 5.1551:30.06414 MZ 660 1:28.935

45 Benjamin Schumann (GER) 1:29.045 5.2651:32.29515 MZ 660 1:29.045

4 Peter Lämmermann (GER) 1:29.505 5.7251:30.70916 MZ 660 1:29.505

9 Uwe Kaßburg (GER) 1:29.839 6.0591:30.39917 MZ 660 1:29.839

21 Siegfried Christian Weiss (GER) 1:30.338 6.5581:30.91918 MZ Skorpion 1:30.338

96 Carsten Wafzig (GER) 1:31.392 7.6121:33.10419 MZ 660 1:31.392

26 Ivo Leutenegger (CHE) 1:31.833 8.0531:34.09120 MZ Skorpion 660 1:31.833

17 Jens Kästner (GER) 1:32.025 8.24521 MZ 660 1:32.025
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Ergebnis von der kombinierte Qualifications - G3-MZ Cup

Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Franciacorta - 2519 mtr.Ergebnis Training 2

78 Nico Poßner (GER) 1:32.527 8.7471:35.12622 MZ Skorpion 660
Montagsrunde

1:32.527

25 Georg Helten (GER) 1:32.643 8.8631:35.06423 MZ 660 1:32.643

23 Uwe Link (GER) 1:33.055 9.2751:35.91324 MZ 660 1:33.055

12 Wolfgang Huschke (GER) 1:33.898 10.1181:35.23425 MZ 660 1:33.898

7 Horst Naumann (GER) 1:34.679 10.8991:36.76526 MZ 660 1:34.679

99 Axel Holtey (GER) 1:35.128 10.9111:34.69127 MZ 660
RRT

1:34.691

44 Thomas Krumay (GER) 1:36.999 10.9761:34.75628 MZ 660
Radioaktiv Racing

1:34.756

10 Andreas Huschke (GER) 1:35.348 11.5681:37.30529 MZ 660 1:35.348

34 Alexander Steinmetz (GER) 1:35.757 11.9771:36.49930 MZ Skorpion 660 1:35.757

90 Philipp Steinmetz (GER) 1:37.076 13.29631 MZ Skorpion 660
Team Steinmetz

1:37.076

Pl. Nr. Name / Bewerber Qual-1 Diff.Qual-2Motorrad / CITY Schnellste

Klasse = MoM Bikes

431 Erich Scheunemann (GER) 1:32.0841 MoBike 450
AMCH Arrows

1:32.084

711 Gerald Marimon (GER) 1:32.090 0.0061:34.5072 MoBike 450
Fiib Racing

1:32.090

421 Jochen Schwind (GER) 1:36.788 3.9151:35.9993 KTM RC390 1:35.999

450 Nils Marimon (GER) 1:37.308 5.2241:46.5834 MoBike 450
Fiib Racing

1:37.308
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Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017G3 - MZ Cup
Franciacorta - 2519 mtr.Rundezeiten - Training 2

Nr. Name Rnd Lap ..1 Lap ..2 Lap ..3 Lap ..4 Lap ..5 Lap ..6 Lap ..7 Lap ..8 Lap ..9 Lap ..0Runde

 11   Tony König 7 1 - 10 1:25.852 1:24.545 1:23.780 1:25.284 1:25.980 3:10.462 1:26.049

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Seite 1 von 2

 77   Knuth Strauß 3 1 - 10 1:25.378 1:24.588 1:23.974

 46   Ralf  Merten 4 1 - 10 1:25.574 1:24.488 1:24.097 1:24.989

 40   Mario Wilhelm 8 1 - 10 1:27.102 1:25.454 1:25.105 1:24.789 1:24.819 1:41.645 1:25.036 1:29.737

 24   Alex Michel 8 1 - 10 1:29.189 1:26.481 1:26.735 1:25.808 1:26.374 1:26.334 1:25.280 1:28.349

 5   Till Weiß 8 1 - 10 1:30.431 1:29.230 1:28.617 1:27.919 1:27.426 1:27.594 1:26.238 1:27.103

 93   Florian Weiss 8 1 - 10 1:28.850 1:28.168 1:28.361 1:29.060 1:27.063 1:28.460 1:28.022 1:28.973

 65   Thomas Schulze 8 1 - 10 1:29.009 1:28.450 1:28.364 1:29.039 1:29.311 1:29.588 1:27.327 1:27.352

 80   Thomas Heisig 8 1 - 10 1:30.358 1:29.359 1:28.704 1:27.847 1:28.129 1:32.204 1:27.417 1:31.298

 39   Norbert Schäfer 8 1 - 10 1:29.905 1:31.801 1:29.656 1:28.583 1:27.886 1:27.935 1:29.255 1:29.644

 47   Harald Kaminski 8 1 - 10 1:31.229 1:30.677 1:30.584 1:29.292 1:29.799 1:27.916 1:28.963 1:29.786

 3   Peter Schumann 3 1 - 10 1:28.256 1:28.817 1:28.738

 71   Schäfer-Weiss 8 1 - 10 1:34.053 1:32.489 1:31.691 1:30.708 1:30.066 1:28.649 1:30.093 1:29.283

 95   Bernd Dreieicher 8 1 - 10 1:38.115 1:34.470 1:35.661 1:29.490 1:28.935 1:29.670 1:29.886 1:39.004

 45   Benjamin Schumann 8 1 - 10 1:32.779 1:32.580 1:31.687 1:30.243 1:29.760 1:29.706 1:30.400 1:29.045

 4   Peter Lämmermann 7 1 - 10 1:31.004 1:30.227 1:30.658 1:29.505 1:30.656 1:31.251 1:29.761

 9   Uwe Kaßburg 8 1 - 10 1:34.751 1:32.199 1:30.087 1:30.145 1:30.949 1:30.867 1:29.839 1:30.579

 21   Siegfried Christian Weiss 8 1 - 10 1:33.377 1:32.305 1:31.581 1:31.038 1:30.338 1:31.800 1:32.609 1:32.285

 96   Carsten Wafzig 8 1 - 10 1:34.930 1:32.655 1:32.530 1:32.070 1:31.670 1:32.304 1:32.076 1:31.392

 26   Ivo Leutenegger 8 1 - 10 1:35.109 1:33.319 1:32.006 1:31.874 1:32.133 1:31.833 1:32.306 1:31.953

 17   Jens Kästner 8 1 - 10 1:36.237 1:32.025 1:33.850 1:33.283 1:33.310 1:33.814 1:33.825 1:33.677

 711   Gerald Mar imon 8 1 - 10 1:32.300 1:32.646 1:32.243 1:32.630 1:32.900 1:32.372 1:32.805 1:32.090

 78   Nico Poßner 5 1 - 10 1:32.787 1:32.527 1:33.469 1:34.780 1:32.588

 25   Georg Helten 8 1 - 10 1:35.302 1:35.354 1:34.007 1:33.726 1:33.940 1:32.643 1:33.787 1:34.707

 23   Uw e Link 8 1 - 10 1:35.551 1:34.172 1:34.618 1:33.534 1:33.326 1:33.426 1:33.189 1:33.055

 12   Wolfgang Huschke 7 1 - 10 1:41.606 1:37.014 1:36.233 1:35.039 1:34.650 1:33.898 1:35.729

 7   Horst Naumann 7 1 - 10 1:41.197 1:39.435 1:37.323 1:37.173 1:34.915 1:35.087 1:34.679

 99   Axel Holtey 7 1 - 10 1:39.627 1:37.159 1:36.753 1:35.128 1:36.165 1:36.108 1:39.919

 10   Andreas Huschke 7 1 - 10 1:42.047 1:37.031 1:37.739 1:37.031 1:36.271 1:35.348 1:36.778

 34   Alexander Steinmetz 7 1 - 10 1:38.473 1:37.008 1:37.485 1:37.219 1:36.114 1:36.208 1:35.757

 421   Jochen Schw ind 5 1 - 10 1:38.874 1:37.206 1:44.636 1:36.788 1:36.865



Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017G3 - MZ Cup
Franciacorta - 2519 mtr.Rundezeiten - Training 2

Nr. Name Rnd Lap ..1 Lap ..2 Lap ..3 Lap ..4 Lap ..5 Lap ..6 Lap ..7 Lap ..8 Lap ..9 Lap ..0Runde

 44   Thomas  Krumay 2 1 - 10 1:37.812 1:36.999

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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 90   Philipp Steinmetz 3 1 - 10 1:39.073 1:37.076 1:37.608

 450   Nils Marimon 6 1 - 10 1:40.785 1:38.291 1:38.535 1:39.406 1:37.308 1:38.231



Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Ergebnis Training 3
G3-MZ Cup

Franciacorta - 2519 mtr.

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hKls PIKMotorrad / CITY Rnd
40 Mario Wilhelm (GER) 1:24.483 6  1 107.34MZ 1MZ 660 8

Hof

77 Knuth Strauß (GER) 1:24.501 2 0.018 2 0.018 107.32MZ 2MZ 660
Motor Michel Racing

3
Lungkwitz

11 Tony König (GER) 1:24.552 3 0.051 3 0.069 107.25MZ 3MZ 660 3
Borthen

47 Harald Kaminski (FRA) 1:25.417 7 0.865 4 0.934 106.17MZ 4MZ 660 8
Attenschwiller

24 Alex Michel (GER) 1:25.556 2 0.139 5 1.073 105.99MZ 5MZ 660 4
Dresden

5 Till Weiß (GER) 1:26.209 7 0.653 6 1.726 105.19MZ 6MZ 660
Rossdörfer Racing Team

7
Fernwald-Annerod

80 Thomas Heisig (GER) 1:26.261 7 0.052 7 1.778 105.13MZ 7MZ 660
Roßdörfer Racing Team

8
Bensheim

95 Bernd Dreieicher (GER) 1:27.070 6 0.809 8 2.587 104.15MZ 8MZ 660 8
Roßdorf

93 Florian Weiss 1:27.080 7 0.010 9 2.597 104.14MZ 9MZ 9

3 Peter Schumann (GER) 1:27.447 2 0.367 10 2.964 103.70MZ 10MZ 660 9
Kassel

65 Thomas Schulze (GER) 1:28.718 5 1.271 11 4.235 102.22MZ 11MZ Skorpion 5
Leipzig

39 Norbert Schäfer (GER) 1:29.026 2 0.308 12 4.543 101.86MZ 12MZ 660 8
Rethwisch

45 Benjamin Schumann (GER) 1:29.242 2 0.216 13 4.759 101.62MZ 13MZ 660 8
Kassel

4 Peter Lämmermann (GER) 1:29.636 8 0.394 14 5.153 101.17MZ 14MZ 660 8
Cadolzburg

21 Siegfried Christian Weiss (GER) 1:30.157 7 0.521 15 5.674 100.58MZ 15MZ Skorpion 8
Leutenbach

71 Schäfer-Weiss(DEU) 1:30.903 6 0.746 16 6.420 99.76MZ 16MZ 660 6

78 Nico Poßner (GER) 1:30.991 6 0.088 17 6.508 99.66MZ 17MZ Skorpion 660
Montagsrunde

6
Unterwellenborn

9 Uwe Kaßburg (GER) 1:31.076 1 0.085 18 6.593 99.57MZ 18MZ 660 1
Glienicke

96 Carsten Wafzig (GER) 1:32.236 2 1.160 19 7.753 98.32MZ 19MZ 660 3
Rieschweiler

26 Ivo Leutenegger (CHE) 1:32.266 8 0.030 20 7.783 98.29MZ 20MZ Skorpion 660 8
Winterthur

17 Jens Kästner (GER) 1:32.343 6 0.077 21 7.860 98.20MZ 21MZ 660 6
Arnstadt

90 Philipp Steinmetz (GER) 1:32.408 8 0.065 22 7.925 98.13MZ 22MZ Skorpion 660
Team Steinmetz

8
Wiehl
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Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Ergebnis Training 3
G3-MZ Cup

Franciacorta - 2519 mtr.

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hKls PIKMotorrad / CITY Rnd
34 Alexander Steinmetz (GER) 1:32.757 6 0.349 23 8.274 97.77MZ 23MZ Skorpion 660 8

Wiehl

12 Wolfgang Huschke (GER) 1:33.453 8 0.696 24 8.970 97.04MZ 24MZ 660 8
Zirndorf

25 Georg Helten (GER) 1:33.569 6 0.116 25 9.086 96.92MZ 25MZ 660 6
Müllenbach

711 Gerald Marimon (GER) 1:33.591 5 0.022 26 9.108 96.89MoM 1MoBike 450
Fiib Racing

6
Augsburg

431 Erich Scheunemann (GER) 1:33.714 1 0.123 27 9.231 96.77MoM 2MoBike 450
AMCH Arrows

3
Augsburg

23 Uwe Link (GER) 1:34.259 8 0.545 28 9.776 96.21MZ 26MZ 660 8
Bergisch-Gladbach

99 Axel Holtey (GER) 1:34.278 5 0.019 29 9.795 96.19MZ 27MZ 660
RRT

8
Roßdorf

10 Andreas Huschke (GER) 1:35.275 7 0.997 30 10.792 95.18MZ 28MZ 660 8
Fürth

421 Jochen Schwind (GER) 1:36.657 1 1.382 31 12.174 93.82MoM 3KTM RC390 2
Ellerstadt

7 Horst Naumann (GER) 1:38.490 3 1.833 32 14.007 92.07MZ 29MZ 660 3
Böhlen

450 Nils Marimon (GER) 1:38.907 5 0.417 33 14.424 91.69MoM 4MoBike 450
Fiib Racing

5
Augsburg
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Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Ergebnis Training 3

G3-MZ Cup
Franciacorta - 2519 mtr.

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hMotorrad / CITY Rnd

MZ CUP

40 Mario Wilhelm (GER) 1:24.483 6  1 107.34MZ 660 8
Hof

77 Knuth Strauß (GER) 1:24.501 2 0.018 2 0.018 107.32MZ 660
Motor Michel Racing

3
Lungkwitz

11 Tony König (GER) 1:24.552 3 0.051 3 0.069 107.25MZ 660 3
Borthen

47 Harald Kaminski (FRA) 1:25.417 7 0.865 4 0.934 106.17MZ 660 8
Attenschwiller

24 Alex Michel (GER) 1:25.556 2 0.139 5 1.073 105.99MZ 660 4
Dresden

5 Till Weiß (GER) 1:26.209 7 0.653 6 1.726 105.19MZ 660
Rossdörfer Racing Team

7
Fernwald-Annerod

80 Thomas Heisig (GER) 1:26.261 7 0.052 7 1.778 105.13MZ 660
Roßdörfer Racing Team

8
Bensheim

95 Bernd Dreieicher (GER) 1:27.070 6 0.809 8 2.587 104.15MZ 660 8
Roßdorf

93 Florian Weiss 1:27.080 7 0.010 9 2.597 104.14MZ 9

3 Peter Schumann (GER) 1:27.447 2 0.367 10 2.964 103.70MZ 660 9
Kassel

65 Thomas Schulze (GER) 1:28.718 5 1.271 11 4.235 102.22MZ Skorpion 5
Leipzig

39 Norbert Schäfer (GER) 1:29.026 2 0.308 12 4.543 101.86MZ 660 8
Rethwisch

45 Benjamin Schumann (GER) 1:29.242 2 0.216 13 4.759 101.62MZ 660 8
Kassel

4 Peter Lämmermann (GER) 1:29.636 8 0.394 14 5.153 101.17MZ 660 8
Cadolzburg

21 Siegfried Christian Weiss (GER) 1:30.157 7 0.521 15 5.674 100.58MZ Skorpion 8
Leutenbach

71 Schäfer-Weiss(DEU) 1:30.903 6 0.746 16 6.420 99.76MZ 660 6

78 Nico Poßner (GER) 1:30.991 6 0.088 17 6.508 99.66MZ Skorpion 660
Montagsrunde

6
Unterwellenborn

9 Uwe Kaßburg (GER) 1:31.076 1 0.085 18 6.593 99.57MZ 660 1
Glienicke

96 Carsten Wafzig (GER) 1:32.236 2 1.160 19 7.753 98.32MZ 660 3
Rieschweiler

26 Ivo Leutenegger (CHE) 1:32.266 8 0.030 20 7.783 98.29MZ Skorpion 660 8
Winterthur

17 Jens Kästner (GER) 1:32.343 6 0.077 21 7.860 98.20MZ 660 6
Arnstadt
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Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Ergebnis Training 3

G3-MZ Cup
Franciacorta - 2519 mtr.

90 Philipp Steinmetz (GER) 1:32.408 8 0.065 22 7.925 98.13MZ Skorpion 660
Team Steinmetz

8
Wiehl

34 Alexander Steinmetz (GER) 1:32.757 6 0.349 23 8.274 97.77MZ Skorpion 660 8
Wiehl

12 Wolfgang Huschke (GER) 1:33.453 8 0.696 24 8.970 97.04MZ 660 8
Zirndorf

25 Georg Helten (GER) 1:33.569 6 0.116 25 9.086 96.92MZ 660 6
Müllenbach

23 Uwe Link (GER) 1:34.259 8 0.690 26 9.776 96.21MZ 660 8
Bergisch-Gladbach

99 Axel Holtey (GER) 1:34.278 5 0.019 27 9.795 96.19MZ 660
RRT

8
Roßdorf

10 Andreas Huschke (GER) 1:35.275 7 0.997 28 10.792 95.18MZ 660 8
Fürth

7 Horst Naumann (GER) 1:38.490 3 3.215 29 14.007 92.07MZ 660 3
Böhlen

Pl. Nr. Name / Bewerber Schnellste In DiffDiff. Km/hMotorrad / CITY Rnd

MoM Bikes

711 Gerald Marimon (GER) 1:33.591 5  1 96.89MoBike 450
Fiib Racing

6
Augsburg

431 Erich Scheunemann (GER) 1:33.714 1 0.123 2 0.123 96.77MoBike 450
AMCH Arrows

3
Augsburg

421 Jochen Schwind (GER) 1:36.657 1 2.943 3 3.066 93.82KTM RC390 2
Ellerstadt

450 Nils Marimon (GER) 1:38.907 5 2.250 4 5.316 91.69MoBike 450
Fiib Racing

5
Augsburg

ZeitmessungStewardRennleiter
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Ergebnis von der kombinierte Qualifications - G3-MZ Cup

Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Franciacorta - 2519 mtr.Ergebnis Training 3

Pl. Nr. Name / Bewerber Qual-1 Diff.Qual-3Kls PIK Motorrad / CITY SchnellsteQual-2
11 Tony König (GER) 1:24.5521 1:24.265MZ 1 MZ 660 1:23.7801:23.780

77 Knuth Strauß (GER) 1:24.5012 0.194MZ 2 MZ 660
Motor Michel Racing

1:23.9741:23.974

46 Ralf Merten (GER)3 0.3171:24.544MZ 3 MZ 660 1:24.0971:24.097

40 Mario Wilhelm (GER) 1:24.4834 0.7031:26.051MZ 4 MZ 660 1:24.4831:24.789

24 Alex Michel (GER) 1:25.5565 1.5001:25.948MZ 5 MZ 660 1:25.2801:25.280

47 Harald Kaminski (FRA) 1:25.4176 1.6371:31.156MZ 6 MZ 660 1:25.4171:27.916

5 Till Weiß (GER) 1:26.2097 2.4291:27.722MZ 7 MZ 660
Rossdörfer Racing Team

1:26.2091:26.238

80 Thomas Heisig (GER) 1:26.2618 2.4811:27.446MZ 8 MZ 660
Roßdörfer Racing Team

1:26.2611:27.417

93 Florian Weiss 1:27.0809 3.2831:28.661MZ 9 MZ 1:27.0631:27.063

95 Bernd Dreieicher (GER) 1:27.07010 3.2901:30.064MZ 10 MZ 660 1:27.0701:28.935

65 Thomas Schulze (GER) 1:28.71811 3.5471:30.139MZ 11 MZ Skorpion 1:27.3271:27.327

3 Peter Schumann (GER) 1:27.44712 3.6671:27.952MZ 12 MZ 660 1:27.4471:28.256

39 Norbert Schäfer (GER) 1:29.02613 4.1061:30.184MZ 13 MZ 660 1:27.8861:27.886

71 Schäfer-Weiss(DEU) 1:30.90314 4.8691:31.723MZ 14 MZ 660 1:28.6491:28.649

45 Benjamin Schumann (GER) 1:29.24215 5.2651:32.295MZ 15 MZ 660 1:29.0451:29.045

4 Peter Lämmermann (GER) 1:29.63616 5.7251:30.709MZ 16 MZ 660 1:29.5051:29.505

9 Uwe Kaßburg (GER) 1:31.07617 6.0591:30.399MZ 17 MZ 660 1:29.8391:29.839

21 Siegfried Christian Weiss (GER) 1:30.15718 6.3771:30.919MZ 18 MZ Skorpion 1:30.1571:30.338

78 Nico Poßner (GER) 1:30.99119 7.2111:35.126MZ 19 MZ Skorpion 660
Montagsrunde

1:30.9911:32.527

96 Carsten Wafzig (GER) 1:32.23620 7.6121:33.104MZ 20 MZ 660 1:31.3921:31.392

26 Ivo Leutenegger (CHE) 1:32.26621 8.0531:34.091MZ 21 MZ Skorpion 660 1:31.8331:31.833

17 Jens Kästner (GER) 1:32.34322 8.245MZ 22 MZ 660 1:32.0251:32.025

ZeitmessungSteward]Rennleiter
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Ergebnis von der kombinierte Qualifications - G3-MZ Cup

Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

15 - 16 April 2017
Franciacorta - 2519 mtr.Ergebnis Training 3

Pl. Nr. Name / Bewerber Qual-1 Diff.Qual-3Kls PIK Motorrad / CITY SchnellsteQual-2
431 Erich Scheunemann (GER) 1:33.71423 8.3041:32.084MoM 1 MoBike 450

AMCH Arrows
1:32.084

711 Gerald Marimon (GER) 1:33.59124 8.3101:34.507MoM 2 MoBike 450
Fiib Racing

1:32.0901:32.090

90 Philipp Steinmetz (GER) 1:32.40825 8.628MZ 23 MZ Skorpion 660
Team Steinmetz

1:32.4081:37.076

25 Georg Helten (GER) 1:33.56926 8.8631:35.064MZ 24 MZ 660 1:32.6431:32.643

34 Alexander Steinmetz (GER) 1:32.75727 8.9771:36.499MZ 25 MZ Skorpion 660 1:32.7571:35.757

23 Uwe Link (GER) 1:34.25928 9.2751:35.913MZ 26 MZ 660 1:33.0551:33.055

12 Wolfgang Huschke (GER) 1:33.45329 9.6731:35.234MZ 27 MZ 660 1:33.4531:33.898

99 Axel Holtey (GER) 1:34.27830 10.4981:34.691MZ 28 MZ 660
RRT

1:34.2781:35.128

7 Horst Naumann (GER) 1:38.49031 10.8991:36.765MZ 29 MZ 660 1:34.6791:34.679

44 Thomas Krumay (GER)32 10.9761:34.756MZ 30 MZ 660
Radioaktiv Racing

1:34.7561:36.999

10 Andreas Huschke (GER) 1:35.27533 11.4951:37.305MZ 31 MZ 660 1:35.2751:35.348

421 Jochen Schwind (GER) 1:36.65734 12.2191:35.999MoM 3 KTM RC390 1:35.9991:36.788

450 Nils Marimon (GER) 1:38.90735 13.5281:46.583MoM 4 MoBike 450
Fiib Racing

1:37.3081:37.308
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